



B a a g ø e | S c h o u
statsautoriseret revisionsaktieselskab

Fred Management ApS

c/o Peder Møller Andersen, Havneholmen 86, 5. th., 1561 København V

CVR-nr. 25 32 91 98

Årsrapport

2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. januar 2024.

Trine Bom
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. juli 2022 - 30. juni 2023	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet	Fred Management ApS c/o Peder Møller Andersen Havneholmen 86, 5. th. 1561 København V
	CVR-nr.: 25 32 91 98 Hjemsted: København Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Trine Bom
Revision	Baagøe Schou statsautoriseret revisionsaktieselskab Fiolstræde 44, 3. th. 1171 København K
Tilknyttede virksomheder	Fred Consulting ApS, København Second Life Inversiones SL, Spanien



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -2.931 t.kr. mod -3.782 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
Bruttotab	-97.642	-394
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-10.472	-27
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	8.029	-67
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	275.100	155
Andre finansielle indtægter	55.408	17
Øvrige finansielle omkostninger	-3.165.266	-3.465
Resultat før skat	-2.934.843	-3.781
1 Skat af årets resultat	4.117	-1
Årets resultat	-2.930.726	-3.782
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	8.029	-67
Disponeret fra overført resultat	-2.938.755	-3.715
Disponeret i alt	-2.930.726	-3.782



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	17.462	28
Materielle anlægsaktiver i alt	17.462	28
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	216.613	208
Finansielle anlægsaktiver i alt	216.613	208
Anlægsaktiver i alt	234.075	236
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	7.165.271	6.878
Tilgodehavende selskabsskat	5.473	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	4
Tilgodehavender i alt	7.170.744	6.882
Andre værdipapirer og kapitalandele	2.502.036	7.079
Værdipapirer i alt	2.502.036	7.079
Likvide beholdninger	838	12
Omsætningsaktiver i alt	9.673.618	13.973
Aktiver i alt	9.907.693	14.209



Balance 30. juni

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 t.kr.
Passiver		
Egenkapital		
Virksomhedskapital	156.800	157
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	64.263	56
Overført resultat	5.537.225	8.476
Egenkapital i alt	5.758.288	8.689
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	918.667	1.145
Leverandører af varer og tjenesteydelser	33.750	161
Selskabsskat	0	44
Anden gæld	3.196.988	4.170
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.149.405	5.520
Gældsforpligtelser i alt	4.149.405	5.520
Passiver i alt	9.907.693	14.209

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 4 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital kr.	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. juli 2022	156.800	56.234	8.475.980	8.689.014
Årets resultatdisponering	0	8.029	-2.938.755	-2.930.726
	156.800	64.263	5.537.225	5.758.288



Noter

	2022/23 kr.	2021/22 t.kr.
1. Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af tidligere års skat	-4.117	1
	<u>-4.117</u>	<u>1</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede aktier kr.	Børsnoterede obligationer kr.	Andre børsnoterede værdipapirer kr.
Dagsværdi 30. juni 2023	1.593.243	400.558	508.235
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	19.505	-2.946.058	-48.769

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der påhviler ikke selskabet pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter Eventualaktiver

Den udskudte skat, der er et skatteaktiv på 1.470 t.kr., er ikke opført som et tilgodehavende.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


